裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃光頁
電話：(07)3426031轉3308
傳真電話：(07)3464672
電子信箱：99646@mail.wzu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月31日
發文字號：高文國合字第1082600146號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (108073100033_1082600146-1.pdf, 108073100033_1082600146-
　　　2.pdf)

主旨：檢送108年度本校華語中心辦理教育部「華語文教師赴越
　　　南任教薦送計畫」第三次遴選之相關資料，敬邀貴校師生

　　　踴躍報名參加，並請惠予公告周知，請查照。
說明：

  一、依教育部民國108年7月26日臺教文（六）字第1080107983

　　　號函辦理。
  二、華語教師職缺8名，歡迎符合遴選資格之華語教師申請，

　　　請於108年8月5日(一)晚上12時前完成以下報名程序：
    (一)至全球華語文教育專案辦公室「華語教學人才庫」登錄

　　　　註冊，並將報名所需之相關資料上傳，上傳連結：
　　　　https://ogme.edu.tw/sc。

    (二)請下載「華語教學人才庫」履歷電子檔（PDF），並上
　　　　傳至：http://bit.ly/2GfCWt0，同時在該連結網址，

　　　　依個人任教志願選填越南學校。
  三、隨函檢附108年教育部「華語文教師赴越南任教薦送計畫

　　　」遴選華語教師赴越南大學教授華語之相關資料，包括：
　　　第三次遴選通告、南北越教師需求表（如附件）。

  四、如有相關報名疑義，請逕洽該計畫助理：黃琳玲小姐，電
　　　話：07-3426031分機3309。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部、駐越南代表處教育組、駐胡志明市辦事處教育組（均含附件）、

1080007920
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　本校國際暨兩岸合作處華語中心

第 2 頁　共 2 頁